PORTARIA/GR Nº 265/2016

SÚMULA:  Nomeia membros para compor a Comissão Eleitoral para
escolha  do  Diretor  de  Campus  em  mandato
complementar.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Profa. Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 11435, de 26 de junho de 2014, do
Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando protocolo nº 10001-372/2016 e em atendimento ao Ato Executivo nº 010/2016

RESOLVE

Art.1º. Designar  os  membros  abaixo  relacionados,  para  comporem  a  Comissão
Eleitoral 2016 para escolha do Diretor de Campus em mandato complementar:

Representantes Docentes:
Augusto Seawright Zanatta;
Ana Paula Franco Nobile Brandileone;
Flávio Rodrigo Furlaneto.

Agentes Universitários:
Lúcia Aparecida da Cruz Rodrigues;
Suplente: Daniela Caetano Cabral.

Discentes:
Lorena Brito Fernandes;
Suplente: Amanda Parpinelli.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 19 de setembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora